

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Rejnstrup Invest ApS

Drosselvej 9
4683 Rønnede

CVR nr. 40692231

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2024

Dirigent

Rasmus Grindsted

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejnstrup Invest ApS
Drosselvej 9
4683 Rønnede

CVR-nr.: 40692231
Stiftelsesdato: 2. august 2019
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grindsted
Jens Grindsted

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 678.849.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		745.799	342.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.234	-24.234
Resultat før finansielle poster		721.565	318.234
Andre finansielle indtægter	1.	117.788	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-53.785	-48.270
Andre finansielle omkostninger	2.	-106.719	-5.995
Ordinært resultat før skat		678.849	263.969
Skat af årets resultat	3.	-149.344	-58.065
ÅRETS RESULTAT		529.505	205.904
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	220.000
Overført resultat		279.505	-14.096
Disponeret i alt		529.505	205.904

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4.		
Grunde og bygninger		<u>1.507.430</u>	<u>1.531.664</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.507.430</u>	<u>1.531.664</u>
Finansielle anlægsaktiver	5.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>969.565</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>969.565</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.776.995</u>	<u>1.831.664</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		<u>790.672</u>	<u>1.068.628</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>790.672</u>	<u>1.068.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>790.672</u>	<u>1.068.628</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.567.667</u>	<u>2.900.292</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		282.633	3.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	220.000
Egenkapital i alt		582.633	273.127
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		21.326	15.994
Hensatte forpligtelser i alt		21.326	15.994
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.743.056	2.523.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		212.652	80.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.963.708	2.611.171
Gældsforpligtelser i alt		2.963.708	2.611.171
PASSIVER I ALT		3.567.667	2.900.292
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	3.127	220.000	273.127
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	279.506	250.000	529.506
Udbetalt udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	282.633	250.000	582.633

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	17.224	230.000	297.224
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-14.097	220.000	205.903
Udbetalt udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	3.127	220.000	273.127

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	177	0
Realiseret kursgevinster	117.611	0
	117.788	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	9	5.990
Depotgebyr	805	0
Urealiserede kurstab	105.905	0
Renter og gebyrer Skat	0	5
	106.719	5.995
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.012	52.734
Regulering af udskudt skat	5.332	5.331
	149.344	58.065
		Grunde og bygninger
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.604.366
Anskaffelsessum, ultimo		1.604.366
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-72.702
Årets af- og nedskrivninger		-24.234
Af- og nedskrivninger, ultimo		-96.936
Bogført værdi, ultimo		1.507.430

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele
5. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Tilgang	1.562.497
Afgang	<u>-487.027</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.075.470</u>
Regulering til dagsværdi:	
Årets urealiserede tab	<u>-105.905</u>
Dagsværdiregulering, ultimo	<u>-105.905</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>969.565</u>
6. Eventualforpligtelser	
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
